
U-132-01/18

DODATEK Č. 1 
KE SMLOUVĚ O DÍLO

uzavřené dne 28. 6. 2018
podie ust § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

1. Armádní Servisní, příspěvková organizaceSídlo:Zapsaný v obchodním rejstříku: Statutární zástupce:IČO:DIČ:Tel.:Fax:ID datové schránky:Odpovědní zástupci pro jednání:- ve věcech smluvních:- ve věcech technických:

Podbabská 1589/1, Dejvice, 160 00, Praha 6u Městského soudu v Praze, sp.zn. Pr. 1342, ředitel60460580CZ60460580
dugmkmó

, 
(dále jen „zadavatel" nebo „objednatel")

2. Sdružení firem BBP Stavby s.r.o., BYSTROŇ Group a.s. a THERM
spol. s r.o.

BBP Stavby s.r.o. jako vedoucí společník

Sídlo:Zapsaný v obchodním rejstříku:Statutární zástupce:e-mail:telefon:fax:IČO:DIČ:Bankovní spojení:ID datové schránky:Osoba oprávněná jednat- ve věcech smluvních:

Korunovační 103/6, Bubeneč, 170 00 Praha 7u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 239297, jednatel
03875199CZ03875199  ww8ymk3  na základě  ve věcech technických: plné moci tel:

AS PO
1



U-l32-01/18

a

BYSTROŇ Group a.s. jako společníkSídlo:Zapsaný v obchodním rejstříku:Statutární zástupce:e-mail:telefon:fax:IČO:DIČ:Bankovní spojení:ID datové schránky:Osoba oprávněná jednatve věcech smluvních:

Chopinova 576/1, 702 00 Ostrava - Přívozu Krajského soudu v Ostravě, oddíl B, vložka 3238, člen představenstva
27800466CZ27800466  Z5dc98r  na základě plné moci -  

tel:
a
THERM spol. s r.o.jako společníkSídlo:Zapsaný v obchodním rejstříku:Statutární zástupce:e-mail:telefon:fax:IČO:DIČ:Bankovní spojení:ID datové schránky:Osoba oprávněná jednat- ve věcech smluvních:

Pavlovova 1351/44, 700 30 Ostrava-Zábřehu Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 1770, jednatel
42766991CZ42766991  bq8ch4f  na základě plné moci - tel:

(dále jen „zhotovitel")Tvořící společnost s názvem: Sdružení firem BBP Stavby s.r.o., BYSTROŇ Group a.s. a THERM, spol. s.r.o. dle smlouvy o vzniku společnosti ze dne 12. 2. 2018.Smluvní strany se dohodly, v souladu s ustanovením čl. XIX. Společná ustanovení odst. 3, na uzavření tohoto dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo (dále jen „SoD") na realizaci akce: „Snížení energetické náročnosti budov AS-PO: Vyškov, kasárna Dědice, ulice Víta Nejedlého 235, budova internátu 1-7,1-8,1-9" uzavřené mezi výše uvedenými smluvními stranami dne 28. 6. 2018. Tímto dodatkem č. 1 se smlouva mění a doplňuje takto:



U-132-01/18

1) V článku V. Doba plnění se ruší stávající znění ödst. 1 a nahrazuje novým zněním:Zhotovitel se zavazuje celé dílo řádně provést ve lhůtě 450 kalendářních dní od doručení písemné výzvy k převzetí staveniště a zahájení plnění díla. Zhotovitel se zavazuje zajistit pravomocný kolaudační souhlas k celému dílu ve lhůtě 480 kalendářních dní od doručení písemné výzvy k převzetí staveniště a zahájení plnění díla. Splnění této doby (provedení díla dle § 2604 občanského zákoníku) je zajištěno smluvní pokutou sjednanou smlouvou.
2) V článku VII. Cena za provedení díla se ruší stávající ödst. 1 a nahrazuje novým 

zněním:Cena za zhotovení předmětu smlouvy je stanovena dohodou smluvních stran na základě cenové nabídky zhotovitele, zpracované na základě projektové dokumentace včetně výkazu výměr předaných objednatelem a změnových listů činí celkem:
Cena dle SoD:Cena méněprací dle dodatku č. 1: Cena víceprací dle dodatku č. 1: Cena dle SoD a dodatku č. 1:

74 348 847,22 Kč - 1 426 635,53 Kč 15 348 336,01 Kč 88 270 547,70 Kč
slovy: „osmdesátosmmilionůdvěstěsedmdesáttisícpětsetčtyřicetsedm korun českých, sedmdesát haléřů".
DPH bude účtováno v sazbě platné ke dni uskutečnění zdanitelného plnění.(dále též „cena za provedení díla" nebo „cena díla")Další odstavce čl. VII. se nově číslují jako odst. č. 2 až 11.

3) Smlouva o dílo se doplňuje o:Přílohu č. 4: Oznámení změny č. 1 -5, změnový list č. 1-5 vč. rozpočtu změn (23 listů)
Ostatní ustanovení smlouvy o dílo se dodatkem č. 1 nemění.Dodatek č. 1 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž objednatel obdrží dvě vyhotovení a zhotovitel dvě vyhotovení. Každý stejnopis s platností originálu.Smluvní strany si dodatek č. 1 přečetly, s jeho obsahem souhlasí, což stvrzují svými podpisy.

3
AS PO



U-132-01/18

Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. Zhotovitel bere na vědomí, že uveřejnění v tomto registru v plném znění zajistí objednatel.
V Praze dne 31 -05- 2(113 V Praze dne: 3 1 *05- 2013

ÉAS PO 4



PLNA MOC

Níže podepsané společnosti.

BBP Stavby s.t.o., IČ 038 75 199
se sídlem Korunovační 103/6. Bubeneč. I 70 00 Praha 7
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu \ Praze, oddíl C. vložka 239297 

zastoupena . jednatelem 

(dále jen ,jrmocnitel č. /")

a
BYSTROŇ Group a.s., IČ: 278 00 466 
se sídlem Chopinova 576/1, Přívoz. 702 00 Ostrava
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě oddíl B vložka 3238 

zastoupena . členem představenstva 

(dále jen .smocnilcl č 2“)

a
THERM, spot, s r. o., K : 427 66 991
se sídlem Pavlovova 1351/44. Zábřeh. 700 30 Ostrava
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě, oddíl ( vložka I 77() 

zastoupena , jednatelem 

(dále jen ^mocnitel ě. .?")

zmocňují tímto:

  

(dále jen .zmocněnec")

aby je

jako úřastnikv smlouvy o dílo na straně dodavatele (zhotovitele) ve věci uzavření této 
smlouvy o dílo s účastníkem smlouvy Armádní Servisní, příspěv kovou organizací, IČ: 604 60 580, 
se sídlem Podhahská 1589/1, 160 00 Praha 6, na straně z.adavafele (objednatele), jejími předmětem 
je provedeni díla: „Snížení energetické náročnosti budov AS-PO: Vyškov, kasárna Dědice, ulice 
Víta Nejedlého 235, budova internátu 1-7, 1-8, 19“, jako? i ve všech záležitostech s tímto 
souvisejících a tomuto navazujících.

zastupoval a jejich jménem práv ně jednal



Zmocnění v plném rozsahu přijímám a prohlašuji, že mezi mnou a zmocnitelem č. 1, zmocnitelem č. 2 
a zmocnitelem č. 3 není střet zájmů.

■Z



Prohlášení o pravosti podpisu na listině nesepsané advokátem

Běžné číslo knihy o prohlášeních o pravosti podpisu 

Já, níže podepsaný , advokát se sídlem v  
zapsán v seznamu advokátů vedeném Českou advokátní komorou pod ev.č. 4802, prohlašuji, že tuto 
listinu přede mnou vlastnoručně ve 2 vyhotoveních podepsali:

1.  

2.  

Podepsaný advokát tímto prohlášením o pravosti podpisu nepotvrzuje správnost ani pravdivost údajů 
uvedených na listině, ani její soulad s právními předpisy.

V Ostravě dne 25. 6. 2018



?Í\UMA ô.M

EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Životní proetfed Ministerstvo životního prostředí

OZNÁMENÍ ZMĚNY OPŽP 20144 P05 číslo OZ: 1

Zhotovitel: BBP Stavby s.r.o. a BYSTROŇ Group a s. a THERM Epol. s r.o.

Investor: Armádní Servisní, příspěvková 
orpanlzace

Datum: 22. 8. 2018

Název akce: Snížení energetické náročnosti budov AS-PO: Vyškov, kasárna Dědice, 
ulice Víta Nejedlého 235, budova internátu 1-7,1-8,1-9

Způsob odeslání / předání 
datum:

požtoul 1 e-ma!lem[x3 faxem[_J osobně^

Odkazy na specifikaci:
na výkresy: 

na rozpočtové podklady: 
na jinou část smlouvy: projednáno na KD, zhotovitel vypracoval kalkulaci

Předmět změny: Doplněni chybějících položek rozpočtu 

Popis a zdůvodnění změny:

Při prováděni stavby bylo zjištěno, že v rozpočtu nejsou obsaženy položky nutné pro 
provedení stavby a uvedené v projektové dokumentací Jedná se o položky:

- Vybouráni dlažby na lodžiích
- Dodávka a montáž dlažby na lodžiích

Počet připojených listu specifikací:

Důvod vícepráce / ménépréce;
Jedná se o práce, které nebyly zahrnuty v původní závazku. Změna dodavatele není možná 
z technických důvodů (návaznosti na ostatní činnosti) a zároveň by zadavateli způsobila značné 
potíže.

odstavec 4. § 222 I I odstavec 5, § 222 | odstavec 6, § 222 Q odstavec 7, § 222 [~]

Oznámení vydává: 
Jméno: 

A



EVROPSKÁ UNIE

Evropské štrukturálni t investiční fondy 
Operační program životni prostředí

Ministerstvo životního prostředí

Stanovisko technického dozoru stavby:
Při kontrole projektu bylo zjištěno, že práce popsané v projektu nejsou zohledněné ve 
výkazu výměr. Tyto práce je potřeba provést aby bylo možné dílo provést a předat 
uživateli. S navrženou změnou souhlasím 

Jméno 

Stanovisko projektanta stavby:
Práce jsou součástí projektové dokumentace, ale nejsou uvedeny ve výkazu výměr a 
položkovém rozpočtu Provedeni je nezbytné k dokončení díla. S navrženou změnou 
souhlasím.

Jméno. 

Stanovisko energetického specialisty:

změ-VtK VlfLOVJUk VnC TE>£.t_Ue TECJWKVQJčLiE CLV

ík FjE.1íW>E. HlT VjUI U E>Cö_C,'E

F. "PE-f ne. Yj ě. t=-H  "Kjy

~^HeTUCv4 -ř OU H L-
Příloha: rozpočet



CENOVÁ NABÍDKA

OBJEDNATEL

Armádni servisní
STAVBA

Internát Vyškov

PŘEDMĚT

VCP

DATUM

16.8 2018

VYPRACOVAL

VCP - vybourání dlažby na lodžiích

p.C. KÓD POLOŽKA MJ
POČET

M3
CENA

MJ
CENA CELKEM

100 965043341RT1
Bouráni podkladů pod dlažby nebo litých celistvých diažeb a mezanin 
betonových s potérem nebo . teracem. tlouiťky do 100 mm, plochy pres 4 m2

262 979990101 Poplaiek za skládku sul' * směs betonu a cihel

266 979011111 Svislá doprava sut a vybour. hmot za 2 NP a 1 PP

267 979011121R0C Sv«sia dofwave suti a vybouraných hmot příplatek za každé další podlaží

266 979081111R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km

269 979081121 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý de šl 1 km

270 979082111R00 Vnrlrosteverwštni doprava suti a vybouraných hmot do 10 m

271 9 79087391R0O Příplatek za nošen i suti každých daBich 10 m

CENA CELKEM BEZ DPH

VCP - dodávka a montáž dlažby na lodžiích

p.é. KÓD POLOŽKA M3
POČET

MJ
CENA

M3 CENA CELKEM

1 Kladeni dlaždic 40 * 40 cm na podložky pryžové vč podložky

2 Dlaždice batcoová 40x40x4 cm hladká

3 Přesun hmot

ICELKEM VCP 

STAMACO engineering s r .o 
Zengrova 480/27 
703 00 Ostrava

!Č;2863SS07 DIČ: C228635507 

3



H
 EVROPSKÁ UNiE

Európske štrukturálni s investiční fondy 

Operační program Životní prostredí
Ministerstvo životního prostředí

ZMĚNOVÝ LIST OPŽP 2014+PO5 číslo ZL: 1

Zhotovitel: BBP Stavby s r o a BVSTROŇ Group a s a THERM spol 
s.r o

Změnový list vystavil:
Datum: 22.8 2018

Podepsaní zmocnenci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:

Předmět změny:

Doplněni chybějících položek rozpočtu

Popis a zdůvodnění změny:

Při prováděni stavby bylo zjištěno, že v rozpočtu nejsou obsaženy položky nutné pro 
provedeni stavby a uvedené v projektové dokumentaci Jedná se o položky:

- Vybourání dlažby na lodžiích
- Dodávka a montáž dlažby na lodžiích

Počet připojených listů specifikací: Počet připojených výkresů:
Cena méněpraci bez DPH: Cena víceprací bez DPH:

i* Kč

Výsledná cena změny bez DPH: Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co 
do jakosti materiálů, provedení apod, tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky 
pro celé dílo.__________________ ____ _______________________________________
Podpis zmocněnce objednatele:

Datu

Za odbor ochrany ovzduší a OZE Státního fondu životního prostředí ČR:

Podpis zmocněnce zhotovitele:

Ověřil souvislost s realizovaným projektem (PM projektu): 

Posoudil způsobilost/nezpůsobilost výdajů (ředitel OOO a OZE):

4



EVROPSKÁ UNIE
Evropské «tnikturétni s vrvestóni fondy 
Operační program Životni prostředí Ministerstvo životního prostředí

OZNÁMENÍ ZMĚNY OPŽP 20144 P05 číslo OZ: 2

Zhotovitel: BBP Stavby s.r o, a BYSTRON Group a s. a THERM spot. b.r.o.

Investor: Armádni Servisní, příspěvková 
organizace__________________

Datum: 22.8. 2018

Název akce: Sníženi energetické náročnosti budov AS-PO: Vyškov, kasárna Dédice, 
ulice Vita Nejedlého 235, budova internátu 1-7,1-8,1-9

poStoufT faxem[ f osobně^Způsob odeslání / předání 
datum:

e-mallem^l

Odkazy na specifikací:
na výkresy: 

na rozpočtové podklady: 
na jinou část smlouvy: projednáno na KD, zhotovitel vypracoval kalkulaci

Předmět změny: Doplněni chybějících položek rozpočtu 

Popis a zdůvodnění změny:

Pň provádění stavby bylo zjištěno, že v rozpočtu nejsou obsaženy položky nutné pro 
provedeni stavby a uvedené v projektové dokumentaci Jedná se o položky:

- Spádové klíny EPS na střechu

Počet připojených listů specifikací:

Důvod vfcepráce / méněpráce:
Jedné se o práce, které nebyly zahrnuty v původní závazku. Změna dodavatele není možná 
z technických důvodů (návaznosti na ostatní činnosti) a zároveň by zadavateli způsobila značné 
potíže.

odstavec 4, § 222 f~) odstavec 5, § 222 j odstavec 6, § 222 Q odstavec 7, § 222 I I

Oznámení vydává: 
Jméno: 

5



H
 EVROPSKÁ UNIE

Evropské sirukLiialní e Investídrií (ondy 
Opereím program Životni prostředí Ministerstvo životního prostředí

Stanovisko technického dozoru stavby:
Při kontrole projektu bylo zjištěno, že práce popsané v projektu nejsou zohledněné ve 
výkazu výměr. Tyto práce Je potřeba provést aby bylo možné dílo 
uživateli. S navrženou změnou souhlasím

Jméno:

předat 

Stanovisko projektanta stavby:
Práce jsou součásti projektové dokumentace, 
položkovém rozpočtu. Provedeni je nezbytné 
souhlasím

Jméno: 

ale nejsou uvedeny ve výkazu výměr a 
k dokončeni díla. S navrženou změnou

Stanovisko energetického specialisty: ^
UE-OUUl»tMr TETELKlř TEAWkjiCLE 

Olfc^E-iaVA K ťUT

K VYTt4kJE-V4£.

$£L ^UiEľKOu XoUHUMvVn 
Příloha: rozpočet



CENOVÁ NABÍDKA

OBJEDNATEL

Armádní servisní
STAVBA

Internát Vyškov

PŘEDMĚT

VCP

DATUM

16.8 2018

VYPRACOVAL

VCP - spádováni střech EPS

Spádové klíny EPS 15QS - dodávka m3

141 713141125R00 Montáž tepelné izolace střech nz plny podklad desky, na lepidlo m2

3 Pfesun hmot - autOjeřábem ks

ICELKEM VCP 

STAMACO engineering s r.o 
Zengrova 480/27 
703 00 Ostrava

IČ;2863550; 
DIČ: CZ206355O7 



H
 EVROPSKÁ UNIE

Evropské strukturální a investiční tcndy 

Operační program Životni prostředí
Ministerstvo životního prostředí

ZMĚNOVÝ LIST OPŽP 2014+PO5 číslo ZL: 2

Zhotovitel: BBP Stavby s.r.o. a BYSTROŇ Group a s a THERM spol 
s r o

Změnový list vystavil:
Datum: 22 8. 2018

Podepsani zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla.

Předmět změny:

Doplněni chybějících položek rozpočtu

Popis a zdůvodněni změny:

Při prováděni stavby bylo zjištěno, že v rozpočtu nejsou obsaženy položky nutné pro 
provedeni stavby a uvedené v projektové dokumentaci Jedná se o položky: 

Spádové klány EPS na střechu

Počet připojených listů specifikací:! 
Cena méněpraci bez DPH:

Počet připojených výkresů: 
Cena víceprací bez DPH:

Kč

Výsledná cena změny bez DPH: Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co 
do jakosti materiálů, provedeni apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky 
pro celé dílo.
Podpis zmocněnce objednatele:

Datu

Podpis zmocněnce zhotovitele:

Za odbor ochrany ovzduší a OZE Státního fondu životního prostředí ČR:

Ověřil souvislost s realizovaným projektem (PM projektu):

Posoudil způsobilost/nezpůsobilost výdajů (ředitel OOO a OZE):



■
 EVROPSKÁ UNIE

Evropské štrukturálni e irwestünl fondy 
Operainl program Životni prostřed' Ministerstvo životního prostředí

OZNÁMENÍ ZMĚNY OPŽP 2014+ P05 číslo OZ: 3

Zhotovitel: BBP Stavby s r.o a BYSTROŇ Group a.s a THERM spol. s.r.o

Investor: Armádní Servisní, příspěvková 
organizace

Datum: 27. 9. 2018

Název akce: Sníženi energetické náročnosti budov AS-PO: Vyškov, kasárna Dědice, 
ulice Víta Nejedlého 235, budova internátu 1-7,1-8,1-9

Způsob odesláni / předání
datum:________________________

Odkazy na specifikaci;
na výkresy: 

na rozpočtové podklady: 
na jinou část smlouvy:

?-mailem[xTpošto u| I faxem[^ osobněte

projednáno na KD, zhotovitel vypracoval kalkulaci

Předmět změny: Demontáž materiálů z obsahem Azbestových vláken 

Popis a zdůvodněni změny:

Při provádění stavby bylo zjištěno, že střešní plášť je ve svých vrchních vrstvách tvořen 
izolanty s obsahem azbestových vláken. Tyto materiály musí být odstraněny v souladu 
s vyhláškou 432/2003 Sb.

Počet připojených listů specifikací:

Důvod vícepráce / méněpráce:
Jedná se o práce, které nebyly zahrnuty v původní závazku. Změna dodavatele není možná 
z technických důvodů (návaznosti na ostatní činnosti) a zároveň by zadavateli způsobila značné 
potíže.

odstavec 4, § 222 Q odstavec 5, § 222 odstavec 6, § 222 f~| odstavec 7, § 222 I I

Oznámení vydává: 
Jméno: 



EVROPSKÁ UNIE

Evropské struklurálni s investiční lonoy 
Operační program Životní prostředí Ministerstvo životního prostředí

Stanovisko technického dozoru stavby:
Z důvodu upozornění v projektové dokumentaci se udělali zkoušky na přítomnost azbestu 
na stavbě. V místě určené projektantem se azbest nevyskytoval, objevil se ale ve vrstvách 
střešního pláště. Tylo materiály musí být ze stavby odstraněnéSb.

Jméno:

Stanovisko projektanta stavby:
V projektu byl navržen azbestový průzkum před zahájením výstavby. Při tomto průzkumu 
byly nalezeny materiály, které jsou s příměsi azbestu Práce jsou nezbytné a s navrženým 
řešením souhlasím

Jméno: 

Stanovisko energetického specialisty:

*=LMČV4řv VJELOVJw-iONr TT.VTLL.ViE M»CAL.G
O'BajeJLXU f\ ViEEuC

E9s UM TEA
__ 

■ItĽ ~3V-iEKiOut 4ouK
Příloha: rozpočet

10



SLEPÝ ROZPOČET
|Rozpočet JKSO
Objekt Název objektu SKP

Měrné jednotka
Stavba Název stavby Počet jednotek

Náklady na m.j 0
Projektant Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu
Objednatel
Dodavatel Zakázkové čisto
Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY
Základni rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady

Z

R

N

HSV celkem 0 Ztížené výrobní podmínky 0
PSV celkem 0 Oborová přirážka 0

M práce celkem 0 Přesun stavebních kapací! 0

M dodavky celkem 0 Mímostaveništni doprava 0

ZRN celkem 0 Zařízeni staveniště 0

Provoz investora 0
HZS 0 Kompletační činnost (IČD) 0

ZRN+HZS 0 Ostatní náklady neuvedené 0
ZRNRost náklady+HZS Ostatní náklady celkem 0
Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele
Jméno

Datum

Podpis

Jméno

Datum

Základ pro DPH 21 0 %
DPH 21,0 %
Základ pro DPH 0,0 %
DPH 0,0 %

CENA ZA OBJEKT CELKEM

Poznámka

Zpracováno programem BUIl Dpowet, (fc: RTS, a s Strana 1







H
 EVROPSKÁ UNIE

Evropské strukturální e investier) fondy 

Operační program Životm prostředí
Ministerstvo životního prostředí

ZMĚNOVÝ LIST OPŽP 2014+PO5 | číslo ZL: 3

Zhotovitel: BBP Stavby s r o a BYSTROŇ Group a s a THERM spol 
s.r o.

Změnový list vystavil:
Datum: 27. 9. 2018

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:

Předmět změny:

Demontáž materiálů z obsahem Azbestových vláken 

Popis a zdůvodnění změny:

- Při prováděni stavby bylo zjištěno, že střešní plášť je ve svých vrchních vrstvách 
tvořen izolanty s obsahem azbestových vláken Tyto materiály musi být 
odstraněny v souladu s vyhláškou 432/2003 Sb

Počet připojených listů specifikací: 1 Počet připojených výkresů:
Cena méněprací bez DPH: 

KČ

Cena víceprací bez DPH:

Výsledná cena změny bez DPH:

Veškeré práce budou splňovat podmínky smíc 
do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak 
pro celé dílo.

Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

450 dni (prodloužení o 150 dní)

)uvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co 
požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky

Podpis zmocněnce objednatele:

Dat

Podpis zmocněnce zhotovitele:

Za odbor ochrany ovzduší a OZE Státního fondu životního prostředí ČR:

Ověřil souvislost s realizovaným projektem (PM projektu):

Posoudil způsobilost/nezpůsobilost výdajů (ředitel OOO a OZE):



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a Investiční fondy 
Ope řeční program Životni proétfeď Ministerstvo životního prostředí

OZNÁMENÍ ZMĚNY OPŽP 2014+ P05 číslo OZ: 4

Zhotovitel: BBP Stavby s.r o a BYSTROŇ Group a s. a THERM spol. s r.o

investor: Armádní Servisní, příspěvková 
organizace_________________

Datum: 25, 10. 2018

Název akce: Snížení energetické náročnosti budov AS-PO: Vyškov, kasárna Dědice, 
ulice Víta Nejedlého 235, budova internátu 1-7,1-8,1-9

poštouDZpůsob odeslání / předání 
datum:

e-mailem® faxemPT osobněExT

Odkazy na specifikaci:
na výkresy: 

na rozpočtové podklady: 
na jinou část smlouvy: projednáno na KD, zhotovitel vypracoval kalkulaci

Předmět změny: Zmenšeni rozsahu malířských prací 

Popis a zdůvodnění změny:

Objednatel požaduje zmenšeni rozsahu malířských prací na všech pokojích v sekci 1-7 
tak že se bude malovat pouze čelní stěna pokoje, v niž je prováděna výměna výplně a 
související Část stropu po demontáži garnyže.

Počet připojených listů specifikací:

Důvod vícepráce / méněpréce:
Vzhledem k plánované rekonstrukci části interiéru rozhodl zadavatel o sníženi rozsahu malířských 

prací. Tato změna nemění povahu veřejné zakázky.

odstavec 4, § 222 |3 odstavec 5, § 222 Q odstavec 6, § 222 Q odstavec 7, § 222 T 1

Oznámení vydává: 
Jméno: 

I



EVROPSKÁ unie

Evropské struklurófni a investiční (ondy 
Operační program Životni prostřed' Ministerstvo životního prostředí

Stanovisko technického dozoru stavby:
Dle informaci investoru se plánuje na objektu I - 7 rekonstrukce pokojů. Z tohoto důvodu 
požaduje na tomto objektu řešit výmalbu pouze stěny na které probíhá výměna oken 
Zbytek pokoje se bude malovat až po plánované opravě. S navrženou změnou souhlasím

Jméno  

Stanovisko projektanta stavby:
Změna vychází z rozhodnutí investora S navrženou změnou souhlasím

Jméno: 

Stanovisko energetického specialisty: __ _

,£>iX WÉ.OVJL-'\JWC TE.CMKJUL.V_e
otevru k

eVAE-V.Q^E- SK 
'ŽHEKOlA -f

Příloha: rozpočet 

2

4G



ZL { 3 Kalkjlace odpočtu maleb pokojů

DII: 7B4 Malby
260 7{W19H01R0Ci f=^íprav» povrchu Renet'«« (ncpowlitní; 

, podkladu dttporrni lednonésobnA
f*7 

261 76< 1952i 2R00 ' W.*lby i rrymrikycl smés~! MřnvviíJom* 
D* lo*i 62 % tívojrésafen*

m2 



H
 EVROPSKÁ UNIE

Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program 2 votni prostředí

Ministerstvo životního prostředí

ZMĚNOVÝ LIST OPŽP2014+PO5 číslo ZL: 4

Zhotovitel: BBP Stavby s r o a BYSTROŇ Group a s a THERM spol. 
s.r o.

Změnový list vystavil:
Datum: 25 10. 2018

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:

Předmět změny:

Zmenšení rozsahu malířských prací 

Popis a zdůvodnění změny:

- Objednatel požaduje zmenšeni rozsahu malířských prací na všech pokojích 
v sekci 1-7 tak, že se bude malovat pouze čelni stěna pokoje, v niž je prováděna 
výměna výplně a související část stropu po demontáži garnýže

Počet připojených listů specifikacím Počet připojených výkresů:
Cena méněpraci bez DPH: Cena víceprací bez DPH:

Kč

Výsledná cena změny bez DPH:

Veškeré práce budou splňovat podmínky smíc 
do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak 
pro celé dílo.

Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

)uvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co 
požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky

Podpis zmocněnce objednatele

i 

i 

Dat

Podpis zmocněnce zhotovitele:

í

Za odbor ochrany ovzduší a OZE Státního fondu životního prostředí ČR:

Ověřil souvislost s realizovaným projektem (PM projektu):

Posoudil způsobilost/nezpůsobilost výdajů (ředitel OOO a OZE):



EVROPSKÁ UNIE
Evropské Strukturen a Investiční fonfly 
Operační program ?notní prostředí Mínfetmtvo životního prostředí

OZNÁMENÍ ZMĚNY OPŽP 2014+ 
P05
Zhotovitel: BBP Stavby s.r.o. a BYSTROŇ Group 

a.s. a THERM spol s r.o
Armádní Datum: 10.1.2019
Servisní,
příspěvková
organizace

číslo OZ: 5

Investor:

Název akce: Snížení energetické náročnosti budov AS-PO: Vyškov, kasárna 
Dědice, ulice Víta Nejedlého 235, budova Internátu 1-7,1-8,1-9

Objednatel požaduje zmenšeni rozsahu prací v oblasti venkovních sanací 
základových konstrukci obvodového zdivá - nerealizovat drenáže, zpětné zásypy a 
pokládku okapového chodníku.

Důvod vícepráce / méněpráce:

Při realizaci bylo zjištěno, že navržené sanace spodní stavby nejsou dostatečné vzhledem 
k rozsahu zasažení spodní stavby vlhkostí. Bylo rozhodnuto, že dodatečné stavební práce 
budou soutěženy jako samostatná zakázka. Aby nedošlo ke zdvojení některých prací, musí 
být tyto práce z předmětu díla vypuštěny. Potřeba změny tedy vznikla v důsledku okolnosti, 
které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat, nemění celkovou povahu 
veřejné zakázky a hodnota změny nepřekročí 50 % původní hodnoty závazku.

odstavec 4, § 222 X odstavec 5, § odstavec 6, § odstavec 7, §

Způsob odeslání / předání 
datum:

poštou e-mailem faxem osobn
ě

Odkazy na

Předmět změny:
Zmenšenhozsahu prací.

Popis a zdůvodnění změny:

Počet připojených listů specifikací: 1

222 222 222
všechny
změny

Oznámeni vydává;

Jméno; 



EVROPSKÁ UNIE
Evropské Wuklurálnl a Investiční fondy 
Operační program Žlvoťií prostředí Ministerstvo životního prostředí

Stanovisko technického dozoru stavby:
Dle informaci objednatele bude vypsána samostatná veřejná zakázka na 
provedení hydroizolace až na úroveň spodní hrany základové spáry Musely by 
tedy býl opakovaně provedeny výkopy záhozů a odstraněni drenáži 
S navrženou změnou souhlasím

Jméno: 

Stanovisko projektanta stavby:
Změna vychází z rozhodnuti in

Jméno

Stanovisko energetického specialisty:
Změna neovlivni tepelné technické parametry objektu a nebude mil vliv na výži 
úspor energie a vytěsněné emise skleníkových plynů. Se změnou souhlasím.

Jméno: 

Příloha: rozpočet



Položkový rozpočet

S: 500124 Víta Nejedlého Vyškov - oprava Internátu l-7,8,9

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena/MJ Celkem

Díl: 1 Zemni práce
3! 162701105R00 Vodorovné přemístěni výkopku z horniny 1 až 4. na vzdálenost 

přes 9 000 do 10 000 m
m3

9 199000005 Poplatky za skládku zeminy 1- 4 t

10 174101101 Zásyp jam. rýh. šachet se zhutněním m3

Díl: 2 Základy a zvláštní zakládáni
13 21275511RR00 Trahvody z drenážních trubek DN 16 cm Oez lože m

14 213151121R00 Montáž vsakovacích nádrži položeni geotextílre m2

15 271531111RK1 Polštář základu z kameniva hr drceného 16-63 mm. kraj 
Jihomoravsky

m3

16 273313511R00 Beton základových desek prostý prosty z betonu C 12/15 m3

17 273351215R00 Bedněni stěn základových desek zřizeni m2

18 273351216R00 Bedněni stén základových desek odstraněni m2

19 273361921RT4 Výztuž základových desek ze svařovaných síti průměr drátu 6 mm. 
velikost oka 100/100 mm

t

20:27401 Kontrolní plastové šachty pro drenáž průměr 300mm hloubka 
do1500mm s lapaôem splavenín, dodávka +,. montáž

ks

21.27402 bodově svařeni geotextíiie cena za m2 tkaniny m2

22 69366055R geotextilie PP funkce drenážní, separátní výztužná, filtrační: 
plošná hmotnost 300 q/m2; tl při 2, , kPa 3.90 mm

m2

Díl: 38 Kompletní konstrukce
28138001 Napoienl drenáže do stáva|icí kanalizace ks

Díl: 5 Komunikace
40S596811111R00 Kladeni dlažby z betonových nebo kameninových dlaždic do lože z m2

Kameniva těženého tloušťky do 30 mm
41159245601R dlažba betonová jednovrstvá, čtverec; šedá, I = 500 mm. š = 500 

mm; tl. 50.0 mm
m2



Díl: 91 Doplňující práce na komunikaci 113 553,00
81 917862111ROO Osazeni silničního nebo chodníkového obrubníku stojatého, s 

boční opérou z betonu prostého do lože,, z betonu prostého C 
12/15

- 

82 59217335R obrubník zahradní materiál beton: I = 1000.0 mm; S = 50.0 mm; h = 
250,0 mm. barva Šeda

kus

CELKEM

c°
r°



m EVROPSKÁ UNIE
Evropské štrukturálni e hvesSčni fondy 
Operační program Životní prostředí Ministerstvo Životního prostředí

ZMĚNOVÝ LIST OPŽP 2014+PO5 číslo ZL: 5
BBP Stavby s.r.o a BYSTROŇ Group 
a s a THERM spol. s.r o.

10.1.2019

Zhotovitel:

Změnový list vystavil: 

Datum:

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:

Předmět změny:

Zmenšení rozsahu prací
Popis a zdůvodnění změny:

Objednatel požaduje zmenšeni rozsahu prací v oblasti venkovních sanaci 
základových konstrukci obvodového zdivá - nerealizovat drenáže, zpětné zásypy a 
pokládku okapového chodníku.

Počet připojených listů specifikací: 1 Počet připojených výkresů:

Cena méněpracl bez DPH: Cena víceprací bez DPH:

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co 
do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky

 Kč 0,-Kč

Výsledná cena změny bez DPH: Nově sjednaná Ihúta dokončení díla:

 Kč

Podpis zmocněnce zhotovitele:

OnPrcK'skéŕ c 25*9 ?7 fii? 00 Brno

Datum: Datum:

Za odbor ochrany ovzduší a OZE Státního fondu životního prostředí ČR:

Ověřil souvislost s realizovaným projektem (PM projektu):

Posoudil způsobilost/nezpůsobilost výdajů (ředitel OOOa OZE):


		2019-06-03T11:44:05+0000
	Not specified
	Jsem autorem tohoto dokumentu




